A Auftragsprognose

JOCHEN CLEMENS
Kundengruppen

Performance Management SAP Business One

Das Dashboard ubernimmt aus den offenen Auftragen den zu den Lieferzeiten ge-

planten Umsatz und gliedert diesen nach den Kundengruppen. Zusatzlich werden

die Anteile gezeigt und die Kunden aufgelistet.

Kundengruppensimulation

Kundengruppen Vorschau
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Jochen Clemens GmbH
Amselweg 3
16356 Weingarten

Telefon: 0172 130 54 B3
Telefon: :07244 5573310
E-Mail: clemens(@jochenclemens.de

Anteile der Gruppen
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Kunde Umsatz

PC ekt GmbH & Co.KG

Miller AG

Gerber GmbH
Buroausstatter Mayer
SG Elektronik
International AG

Air xc

2004300
£58962,50
106793,56

11300,00

13360,00
220220,00
150000,00



